Протокол № 10
Заседания НСК «Криптоактивы на финансовых рынка»

Место проведение г.Москва, Ленинградский проспект 51, к1, 0422
Дата проведения: 11 ноября 2023 г.
Время начала: 14 часов 00 минут
Время окончания 15 часов 30 минут

Присутствовали:
1. Аразгелдиев Гуйчгелди, группа МЭО22-2
2. Трегубенко Мария, группа МЭО22-1
3. Викентьев Федор, группа МЭО22-3
4. Кузнецов Андрей, группа МЭО22-5
5. Даниелян Георгий, группа МЭО22-5
6. Шумилина Анастасия, группа МЭО22-2
7. Гамулин Лев, группа МЭО23-2
8. Кралько Тимофей, группа МЭО23-3
9. Иойлева Полина, группа МЭО23-1
10. Батура Алиса, группа МЭО22-2
11. Синюкович Алена, группа МЭО22-4
12. Гофштейн Лев, МЭО22-05

Повестка заседания:
1. Однофакторная рыночная модель, подходы к определению риска инвестиционного
портфеля
2. Участие в МНПК «Красавинские чтения» 20.12.2023.

Научный руководитель НСК     Бич М.Г.
  (подпись)  (И.О. Фамилия)

Секретарь НСК    Бутырский А.Ф.
  (подпись)  (И.О. Фамилия)